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ager, der fra den 1. April 1932 at regne vil 
blive drevet som Ungdomshjem, jfr. Rigs- 
dagstidende 1931-32, Tillæg A. Sp. 1129 
- 3 0 ,  vil der være at fremsætte Forslag om 
Normering af Tjenestemænd ved dette Hjem. 

Under Henvisning til, at Sølager Ung- 
domshjem, der efter en foretagen Udvidelse 
vil kunne rumme ca. 32 Elever, nærmest 
maa sammenstilles med Hjem som Sjølund 
Stats skolehjem, der har 36 Elever, og 
Skibby Statsoptagelseshjem, der har 26 
Elever, foreslaas efter Indstilling fra Over- 
inspektøren for Opdragelseshjemmene, at 
Forstanderen normeres som Tjenestemand 
i 1. Lønningsklasse c. for Statens Opdra- 
gelseshjem med en Grundløn paa 4200 Kr., 
stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 
5400 Kr., samt at der normeres en Lærer- 
stilling, der ligesom Lærerstillingen ved Vej- 
strup Statsungdomshjem for Piger, Sjølund 
Statsskolehjem for Piger og Skibby Stats- 
optagelseshjem foreslaas normeret i 4. Løn- 
ningsklasse for Statens Opdragelseshjem 
med Grundløn 2550 Kr., stigende hvert 3. 
Aar med 300 Kr. til 3750 Kr. Stillingen vil 
normalt blive besat med en Mand med 
Læreruddannelse. 

Afdeling 29. 

Hæren. 
Til 85. 

Ændringen skyldes, at man finder 
det mest formaalstjenligt ved indtraadt 
Tjenesteledighed at erstatte en Stilling som 
V ærkstedsformancl ved Hærens tekniske 
Korps med konjunkturlønnet Arbejdskraft, 
samt at 3 Stillinger som Værkstedsassisten- 
ter ved indtraadt Tjenesteledighed er 
nedlagt. 

Til 86. 
Ændringen skyldes, at 7 Stillinger som 

'Tilskærere ved Munderingsdepotet ved ind- 
traadt Tjenesteledighed er nedlagt. 

Til 87. 
Ændringen skyldes, at 1 Stilling som 

Tilsynsofficiant ved indtraadt Tjenesteledig- 
hed er nedlagt, medens 2 Stillinger ved Tøj- 
husmuseet er foreslaaet henført under Beteg- 
nelsen "Konservatorbetjente", jfr. Bemærk- 
ningen 홢Til 88". 

Til 88. 
Da Tilsynsofficianter, der som Regel 

tidligere har tjent som Befalingsmænd i 
Officiantgruppen, har deres Virksomhed paa 
lCaserner, hvor de færdes sammen med det 
værnepligtige Mandskab og de tjenstgørende 

Befalingsmænd, svarer den dem tillagte 
Stillingsbetegnelse nøje til deres Virksomhed. 
Dette er imidlertid ikke Tilfældet for de 
ved Tøjhusmuseet ansatte Tilsynsoffician- 
ter, der udfører et Arbejde af særlig. Art, 
bl. a. Deltagelse i Konserverings- og Soigne- 
ringsvirksomheden véd Museet. Det synes 
derfor rimeligt at disse Tilsynsofficianter 
fremtidig betegnes som 홢Konservatorbe- 
tjente", en Ændring, der saaledes er af ren 
formel Art og som ikke vil medføre økono- 
miske Konsekvenser. 

Udover de nu ved Tøjhusmuseet ansatte 
2 Tilsynsofficianter er der ved Museet ansat 
en fast Arbejder, der lønnes af Medhjælps- 
summen, men Museet har med denne Assi- 
stance ikke kunnet klare det Arbejde, som 
Museets fortsatte Udvikling fører med sig, 
og en Forøgelse af Antallet af Konservator- 
betjente med 1 til 3 som foreslaaet, maa der- 
for anses for paakrævet. 

Til 89. 
Ændringen skyldes, at 1 Stilling som 

faguddahP-et Betjent ved Hærens tekniske 
Korps ved indtraadt Tjenesteledighed er ned- 
lagt, medens 1 Stilling som Laboratorie- 
betjent ved Københavns Militærhospital 
er foreslaaet henført under Betegnelsen 
홢Faguddannet Betjent", jfr. Bemærkningen 
til 91. 

Til 90. 
Ændringen skyldes, at Stillingsbeteg- 

nelsen for 1 af de under § 766 opførte 
Hospitalsarbejdere foreslaas ændret til 홢Des- 
infektionsbetjent ved Københavns Militær- 
hospital", jfr. Bemærkningen til 92. 

Til 91. 
Stillingen som Laboratoriebetjent ved 

Københavns Militærhospital kan efter de 홢 
af Hærens bakteriologiske Laboratorium ved 
Københavns Militærhospital fremsatte Ud- 
talelser ganske sidestilles med Stillingen som 
faguddannet Betjent. 

Der paahviler Laboratoriebetjenten ved 
Københavns Militærhospital et stort og 
ansvarsfuldt Arbejde, der for en stor Del er 
Undersøgelser, som han har Ansvaret for, 
og som kræver en betydelig teknisk Færdig 
hed og Øvelse. Tillige skal Betjenten til- 
berede en Del Glas og lignende Apparater, 
som de kliniske Afdelinger rekvirerer fra 
Laboratoriet. 

Da Laboratoriebetjenten gennem sin 
9-aarige Tjeneste ved Laboratoriet har op- 
naaet en stor Dygtighed og Sikkerhed i sin 
Gerning, synes det rimeligt lønningsmæssigt 
set at stille ham paa lige Fod med de i Tjene- 


